[image: image1.png]AJIMUHUCTPAIUS
BAPILIMCKOI'O MYHUILIMIAJILHOTI'O

PAHOHA
INEPMCKOI'O KPAS
V. Coerckas, a. 14, ¢. bapna Ilepmckuii kpaii, 618150
Ten./dakc (34292) 2 00 44
E-mail: admin-barda@permonline.ru
OKIIO 04037847, OI'PH 1025902116877
MHH/KIIIT 5930002575/594401001

No

Ha No oT

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

17.04.2014

         №

Отчет главы муниципального района –

главы администрации Бардымского

муниципального района о результатах

его деятельности, деятельности администрации

Бардымского муниципального района, в том числе

по вопросам, поставленным Земским Собранием

Бардымского муниципального района

за 2013 год
Заслушав отчет главы муниципального района – главы администрации Бардымского муниципального района Ибраева С.М. Земское Собрание Бардымского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Отчет главы муниципального района – главы администрации Бардымского муниципального района о результатах его деятельности, деятельности администрации Бардымского муниципального района, в том числе по вопросам, поставленным Земским Собранием Бардымского муниципального района за 2013 год признать удовлетворительным.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Тан» («Рассвет»).

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
Председатель Земского Собрания
Бардымского муниципального района                                                      В.М.Сарбаев